
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT IFSP 011/2025 
Página 1 

 

  

PORTARIA Nº 011_CBT IFSP  DE 18 DE MARÇO DE 2025 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 4.401, de 12 de agosto de 2024, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. DESIGNAR o professor Paulo Jorge de Oliveira Carvalho - CB229398, 

como supervisor de estágio do Campus Cubatão, na área de Psicologia, de 06/03/2025 a 

23/12/2025, com carga horária semanal de 4 horas. Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir 

da data de sua divulgação. 

  

 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor-Geral 

 


		2025-03-18T09:36:36-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




